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Dlaczego warto uczyć się w naszej szkole?



Wysokowyspecjalizowana kadra pedagogiczna
Oligofrenopegagog, surdopedagog, tyflopedagog, logopeda, psycholog, neurologopeda, terapeuta SI, terapeuta behawioralny, rehabilitant ruchowy, specjalista ds. dogoterapii.






Nowoczesne technologie nauczania
Sala komputerowa, interaktywne tablice multimedialne, sprzęt wspomagający komunikację AAC, bogato wyposażone sale lekcyjne, sala SI, sala do rehabilitacji ruchowej, gabinety specjalistyczne, sala doświadczania świata z akwarium z pięknymi rybami do relaksacji.






Bezpieczna szkoła
Brak barier architektonicznych, personel pomocniczy w klasach, świetlica szkolna czynna od godz. 7.00 do 16.00, stała opieka higienistki szkolnej, posiłki z uwzględnieniem indywidualnych diet.










O nas


Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 41 im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Zabrzu jest miejscem stworzonym specjalnie dla potrzeb, edukacji i rehabilitacji dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym, głębokim z autyzmem oraz innymi niepełnosprawnościami w rozwoju.
Jesteśmy nowoczesną, bezpieczną, przyjazną uczniowi szkołą z wysoko wyspecjalizowaną kadrą pedagogiczną.


Więcej informacji



Aktualności i wydarzenia
	
Z kroniki szkolnej – rok 2015-2017
7 kwietnia 2024
	
Obchody Dnia Świadomości Autyzmu
4 kwietnia 2024
	
Dzień Świadomości Autyzmu
2 kwietnia 2024
	
XXXVIII Śląski Dzień Treningowy Programu Treningu Aktywności Motorycznej Olimpiad Specjalnych
25 marca 2024
	
Sala Doświadczania Świata – dar od WOŚP
24 marca 2024






Kontakt


Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 41 im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Zabrzu


	




ul. M.Konopnickiej 3, 41-800 Zabrze


	




+48 32 271 02 15

	




sekretariat@sp41s.zabrze.pl
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Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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